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Examen du 01/01/2008

Duree : 10 minutes.
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Figure 2: virtuelles

Question 1 ♣ Page 1, il faut choisir la �gure

2 1 Aucune de ces réponses n'est correcte.

Question 2 Parmi les personnalites suivantes, laquelle a ete presidente de la republique francaise

?

Rene Coty

Claude Monet

Alain Prost

Marcel Proust

Question 3 ♣ Parmi les villes suivantes, lesquelles sont des prefectures ?

Avignon

Sainte-Menehould

Poitiers

Aucune de ces réponses n'est correcte.
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←− codez

votre numéro d'étudiant ci-contre, et in-

scrivez votre nom et prénom ci-dessous.

Nom et prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Les reponses aux questions sont a donner exclusivement sur cette feuille :

Question 1 : A B C

Question 2 : A B C D

Question 3 : A B C D

y y
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Examen du 01/01/2008
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Figure 4: virtuelles

Question 1 ♣ Page 1, il faut choisir la �gure

3 4 Aucune de ces réponses n'est correcte.

Question 2 ♣ Parmi les villes suivantes, lesquelles sont des prefectures ?

Sainte-Menehould

Poitiers

Avignon

Aucune de ces réponses n'est correcte.

Question 3 Parmi les personnalites suivantes, laquelle a ete presidente de la republique francaise

?

Alain Prost

Rene Coty

Marcel Proust

Claude Monet
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←− codez

votre numéro d'étudiant ci-contre, et in-

scrivez votre nom et prénom ci-dessous.

Nom et prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Les reponses aux questions sont a donner exclusivement sur cette feuille :

Question 1 : A B C

Question 2 : A B C D

Question 3 : A B C D

y y
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Examen du 01/01/2008
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Figure 6: virtuelles

Question 1 ♣ Page 1, il faut choisir la �gure

6 5 Aucune de ces réponses n'est correcte.

Question 2 Parmi les personnalites suivantes, laquelle a ete presidente de la republique francaise

?

Marcel Proust

Alain Prost

Rene Coty

Claude Monet

Question 3 ♣ Parmi les villes suivantes, lesquelles sont des prefectures ?

Sainte-Menehould

Avignon

Poitiers

Aucune de ces réponses n'est correcte.
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←− codez

votre numéro d'étudiant ci-contre, et in-

scrivez votre nom et prénom ci-dessous.

Nom et prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Les reponses aux questions sont a donner exclusivement sur cette feuille :

Question 1 : A B C

Question 2 : A B C D

Question 3 : A B C D

y y
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Figure 8: virtuelles

Question 1 ♣ Page 1, il faut choisir la �gure

7 8 Aucune de ces réponses n'est correcte.

Question 2 Parmi les personnalites suivantes, laquelle a ete presidente de la republique francaise

?

Rene Coty

Marcel Proust

Claude Monet

Alain Prost

Question 3 ♣ Parmi les villes suivantes, lesquelles sont des prefectures ?

Avignon

Poitiers

Sainte-Menehould

Aucune de ces réponses n'est correcte.





y +4/3/49+ y
Feuille de réponses :

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

←− codez

votre numéro d'étudiant ci-contre, et in-

scrivez votre nom et prénom ci-dessous.

Nom et prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Les reponses aux questions sont a donner exclusivement sur cette feuille :

Question 1 : A B C

Question 2 : A B C D

Question 3 : A B C D

y y
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Examen du 01/01/2008

Duree : 10 minutes.

Question 1 Parmi les personnalites suivantes, laquelle a ete presidente de la republique francaise

?

Rene Coty

Marcel Proust

Claude Monet

Alain Prost

Question 2 ♣ Parmi les villes suivantes, lesquelles sont des prefectures ?

Avignon

Poitiers

Sainte-Menehould

Aucune de ces réponses n'est correcte.
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Figure 10: virtuelles

Question 3 ♣ Page 1, il faut choisir la �gure

10 9 Aucune de ces réponses n'est correcte.
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←− codez

votre numéro d'étudiant ci-contre, et in-

scrivez votre nom et prénom ci-dessous.

Nom et prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Les reponses aux questions sont a donner exclusivement sur cette feuille :

Question 1 : A B C D

Question 2 : A B C D

Question 3 : A B C

y y
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